



Ebj ApS

Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal
CVR-nr. 31427126

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.09.2020

Esben Bay Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ebj ApS

Avderødvej 27 C

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427126

Stiftelsesdato: 15.05.2008

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Esben Bay Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.567 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.671.635	3.886.740
Personaleomkostninger	1	(2.397.472)	(2.587.472)
Driftsresultat		274.163	1.299.268
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.905.487	640.932
Andre finansielle omkostninger		(8.525)	(41.617)
Resultat før skat		2.171.125	1.898.583
Skat af årets resultat	2	396.060	(1.446.691)
Årets resultat		2.567.185	451.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.567.185	451.892
Resultatdisponering		2.567.185	451.892

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.715.181	18.385.878
Finansielle aktiver	3	15.715.181	18.385.878
Anlægsaktiver		15.715.181	18.385.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.972.651	112.034
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		166.790	166.790
Tilgodehavender		4.139.441	278.824
Likvide beholdninger		78.386	410.167
Omsætningsaktiver		4.217.827	688.991
Aktiver		19.933.008	19.074.869

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.250.950	5.615.580
Overført overskud eller underskud		16.799.287	10.867.472
Egenkapital		19.175.237	16.608.052
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	596.563
Gæld til associerede virksomheder		464.233	412.711
Skyldig selskabsskat		282.687	1.446.691
Anden gæld		10.851	10.852
Kortfristede gældsforpligtelser		757.771	2.466.817
Gældsforpligtelser		757.771	2.466.817
Passiver		19.933.008	19.074.869

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.615.580	10.867.472	16.608.052
Øvrige egenkapitalposter	0	(4.701)	4.701	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(5.265.416)	5.265.416	0
Årets resultat	0	1.905.487	661.698	2.567.185
Egenkapital ultimo	125.000	2.250.950	16.799.287	19.175.237

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	282.687	413.024
Regulering vedrørende tidligere år	(678.747)	1.033.667
	(396.060)	1.446.691

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	12.774.999
Tilgange	689.232
Kostpris ultimo	13.464.231
Opskrivninger primo	5.610.879
Andel af årets resultat	1.905.487
Udbytte	(5.265.416)
Opskrivninger ultimo	2.250.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.715.181

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bay & Co. Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
